
UCHWAŁA NR XXXII/472/21 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wrocław 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 roku poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku , poz.869 z późn. zm.)  Rada Miejska w Kątach Wrocławskich 
uchwala,  co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie pomocy finansowej w wysokości 370.000 zł, w formie 
dotacji celowej dla Gminy Wrocław  z przeznaczeniem na realizację zadania pn: 

1) lokalny transport zbiorowy - 120.000 zł, 

2) budowa łącznika ul.Żwirki i Wigury - 250.000 zł 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2021. 
      

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wrocław a Gminą Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Skórczak 

Id: F6E9203D-0B02-49A2-8EB0-3FF5225D57F1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisem art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym gminy, związki międzygminne oraz
stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom
samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. W myśl zaś przepisu art. 220 ust. 1
ustawy o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym
jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.
Gmina Kąty Wrocławskie w ramach współpracy z Gminą Wrocław w zakresie transportu zbiorowego na
liniach MPK o numerach 133, 607, 609, udziela Gminie Wrocław wsparcia finansowego w kwocie 120.000
zł w planowanym okresie realizacji do 31 sierpnia 2021r. Nadto w celu poprawy bezpieczeństwa na drogach
Gmina przeznacza kwotę 250.000 zł na udział w budowie „łącznika Żwirki i Wigury”.

Powyższe środki finansowe zostały ujęte w Uchwale nr XXIX/439/20 z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie
uchwały budżetowej gminy na 2021rok.

Id: F6E9203D-0B02-49A2-8EB0-3FF5225D57F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

